דו סמים לאיתור בדיקות לצורך 17:00-19:00 השעות בין ו-ה' ב' בימים להתמכרויות ליחידה להגיע יוכל המשיב
יום ה' בין השעות 18:00-19:00 לצורך השתתפות בקבוצת מדריך, ובלבד שיהא בליווי ובפיקוח מי וכן בכל שבועיות,

ממפקחיו.

אשר לאבחון הפרטני, ככל שייקבעו מועדים ספציפיים תועבר בקשה מתאימה מאת שירות המבחן.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018, בהעדר
הצדדים.